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Policejní MttíŽIlíei livřldřjí Ž V

takovéinffi přípmlí Mí třžkimu

problému j náčelník Kbcrtdfin vy
dal totiž přÍKiiý rozkaz ž neumí

býlí n automobil Ntřííeno ibikud

liení nade vAÍ pocliybnoMf zjlAli-n-

ž vez whíiikii políejHtřiai je
ovSem velmi tižko w přfxvřdčifí
když vhíkl takový plnou "

pá-

ro tj" ujíždí aniž by tlbal jejích
volání íoba dfivodu jtožalnj'
íiik JíycrN Mfřitif ínp'dífot' ka
Nfíbání potlloiilníkři aby m o

mažký k'nee modfu dáiui byli
velká neelová bránil '7c král

kai atem kp tvrdilo ž taktiví
btáiift tam jíž íojí )

Banket na počest vrá-

tivších w vojínu

i

j Xémci zřejmě 'ale jsou loho luí- -

hledu že podmínky míru mohou

hýti jenom tehdy prováděny když
budou jimi příputy Xulíiúdují

'svoji posici nu výkladu aiiieri- -

předbíhá lia které dohodli ne

Í meiiát n íi dmuli ziÍMnp

cil bylo žiívkílin t nciiiÍI ním V

jeiiiktin vyimrein sekrctiířtiii lhi

kcreíii a i'iierálem Miitclicin mí

čelí Íkem (icticráliiílio ki jí lm 'v-iii-
i

iiviižiijc o liillioiiovéiii iiriiiiíd

ním ťopočlii jenž iicdíviio bl
(tíijíit doineiii úst iipeii Sckreliíř

vál li y sdělil vťhorii že n trvnlém

vojiMiskéin uřízení hndě iiioiio
Niiiliodiiinlí až po oiii'eiiJ pťrt

ee iii!riVé konference pnii'V"dz
neustálené poměry v Mvropi neďt

volnjí n by ltlo roliodiiulo i o do

čiiHlié nrtnnle Má ale Zit to že

uniiulil o íilltlOOl) liiiiích bjlii by

ilostiileéiioii j

Neutrální pásmo mezi

Uhry' a Rumuny

Paříž 21 umírá - Pliuy nu

olmovťfií míru mezi líutnuiiskcui ji

riierhkem zříciiím neiilriílního

pásmu v iSeiliiiiliriplskii byly před-ložen-

svrchované rudé mírové

konference Hnila vedle toho ob-

držela nároky Albánie jež touží

po mSílení řiVČIiO lízenil připoj'
ním éáslí fíeckii íi Srbsku

Dcportovaní Poláci

vrací se do vlasti

l''iříž 'JO řmora - Polský ná-

rodní výbor oznamuje že první
čátil depnrtnvatiýrb Pobílíú hc

Mávající Z 2"000 miižřt H žen u bfď)

dítek příjclll élileckll tlil (ml

ské iiriiníee Dcfiiirtoviiné omby

jik Kié(uje výbor cehtovaly duem
i nocí v otevřených vozech pří

fempenttuřc 12flnpiířt pm] iiulloit

Pudchát fieh( dítek zemřelo násled-

kem zimy Na německém pome-

zi 1'oláeí byli přippvení O svoje

peníze boty přebytečné áatstvo

a muži ve viku od L' do '10 Id

byli zadržení Polské míiiísler

slvo zahraničních záležitoNtí pro
tCNtttvalo ti néniecké vlády n

tímto fiiklein také vbí

dy ttpojencfi

SKUTEClU MÍRO-V-
Á

PRÁCE BUDE

BRZY ZAHÁJENA

Nyní lilavné se jedná ou-upokoji-

rozřešení

ruské otázky

ckýeh élrmíelHiodft kteié přijuli
'lne '11 listopiulu III1H jukli zá-

kladnu míru Piiidmi protcslovu- -

Vclkc líéřtsteimtví řeiikébo b'
eeimtvu fiil biinketil který v i'
délí vcřl-- r llpiřlídiíll byl V Národ
ni fcínl Dbviizkovlii krnnžkein ('v

edíe (hi VA'Ž odbočky Aineríekř til proti tomu aby bylí připraveni
'o vé kolonie proti urvoření hvu- -([i Hynek (i Kttuiftlni rvryeiibo Itříe ni poee

"fonuAi

ílitžeb Hlrvee Híími e iiiivritiv
ifiíeli ('cMkýeb vojínů n nímořníkti DOPIS Z ČECH

iiclio členit rodiny JiitKv Koin-i-

"Klíívft WÍNonovi it MflHiiryktvi

'IViT to yiiíftí-- (vhc rožcliiiífiii

liinl' piifinítkíi i'Kký'li jcifíonířfí"
— PnliHni dloiiliwlctclio Zilcjní-li-

obciiiiíi kiřijiinii p In mi Ciilkit

který kortřil w v- - i'1'vrlck o 10 lio

ilíiH! dopolední ' polirobníeklio
zivodu Jínit ří Koříxkň tilíéřiifnilo

ře přen Kpatfi' poéiiií v lk tniKtí

siví příítej a íiiíiii(eli jiikíž í

upolkovýcb brníi tií boru Žiíkfiv

Dub ÍUU 11 W O W( k ne

inu zexiiilt' inílc(l NtejnA tik''
(Klk unie 41 jjM byl

řleiieiil Hifitlfeéfií pímií ZUpeny

byly pinií Jíiiřitioti JíořUkovou

fiiií íeiiřiíí Kořínkovou niicež e

hřební upolkov' obřady m fóbor

Žižkřtv Jíub byly vykoniíny pp AI

K Tětivou a Dominikem Jíbívk'iti

J'obřeb konal" K' iiíi Ijiurel JJÍII

hřbitov
— JVifi JoHef línríík tní4 uút''

ní hoYlf jehož zivod iificlnízí ne mi

JíviKVttť-- (rvrií fi l nlíeíeh frovedl
v friiiiiilfcb dnech rozHÚhlé opru

vy Vf KvyVb rríif nof #li iipri
VÍl je tílkf" iiby jellO bolíéKk' živ

rxmtí Uf' vybovovfily í'oii'Viidí

l'( Živii0ifj klileéfiíkovó htft hyb)

do jisf£ míry íih překážku dfnt
nil jí (íplii a upravil xvojí núť
lumf přeb ntdou jenom tm InJícnu

jež feí hC VZrflHfřljíeí přízni je
to je nyní jedinou v rolliléni o

kolí řiiiíebo lířowřt 1'jirku - J'tti
Jbirák iiťíníl j''íl' jimi opitřfií
iby sv- - likntňky v MAt-- bl

b cti fiejlZ-j- e ibHloiíííl íl

uvedéilo iieHporni'' o lom hIiiž

by téclito miííeli liiciíí juni inílc

žíli' oecřiovííiiy Nu bfinkel tbtn
vílo M' řen (illdehil propnítenýcli
vojínů iníitiořiiíkři ve nvýeb tmí

forinííeli ii ttpolii H nimi přišlí je-

jích přiteb'' H mdiiií ťíik íf pro
%iirik híí iiHe byln w(nlt mA
llťoill HlřIVÍlOHf nvíltiií vrílívíí'b
e Jmeliú zdařila V křižtlém íbjc-d-

dík péci dmu z JmřVjí joieió-viiiZ-br- t

kroužku kť-r- é

mnoho véb fittmi ft rk'ť uhy u

éíníly vfírek tukovm by m
ebiil dojem jiejlcpáí Hnnlifi její b

koriiiiován byla ztbirijiii J fť-žk-

ib-- í která V řiíefí tuliu p'líl ijVhňí lieloř víeehny přwj lUrtťttu

pfiní A Htivhť h pHfií íl Koříako

V' firíieoVflly Z" VÍeel) Cíf iy ve

Híii U iťftt příležitostí Itylfi

vyzdobenu tí stvmtfatt: luí

h přpíf k 'tvffrni riilřidy Vit

Večírku fíínkftVltbí Jilldbíl p II

Fřfiíiki ptkiwn hnut y&m tibl'-žit- i

w mviWún Knleiu JimIÍ

zil národ ň bez jejich přítomností u

pravilčpodobi'ě i proti jiným
—

Spojenci nepochybné málo bu-

dou ni všímali těchto prolestíi ule

nutno vzílí v úvahu že jsou jisté
proudy Mciíilistickj'ho cítění ve

JVaueíí ii ji4)é í y jiných zemích

spojenců které mfjí za to že mf-rov-
é

podmínky kďré poneeliuly
by Německo trpěli v domněnce že

tala nc jim nespravedlnost ohro-

zily by jenom uvéfový mír Tilu

jou ochotni učinit N'ém-cfiu- i

jislé končené v koloniální

Mají „i o že byln by (o

poměrné malá cena za odstranění
rozhořčnl z konečného míru

Juké podmínky Manoveny bu-

dou Něllleekll c ovácm dopV
ud říci ale tolik je jisto že ko
nečná mírová tvrnbiiva bude éjitití
opatřeni o řipnlvě německých brá-

níc rozhodne o vojenském
"

ni
moníiu a hotijiotbířskéiii pomuvi
ní %'čm"cki jíikož I Mimovi i(on
náhrady kterou Němci mní
platili II llietlodhl placení
Némecku má býlí znemožněno

llipnfi fi denet ef nby tieMílIo Uň

vojer koil moef fife jfk fo bllibí
učiněno ni-n- í dojíomid jasno Má
" f-- lo ž" nim cká urmkh h uU
'tbieezctm im p5tdvcit dívíU
šlíženo bude vilcéé ofltVO v4e

Množe!' Karel Sléníckttví ob

drželi první mílou vpimínku "

klur' vlattí JcnI to dopití jejích
přítelkyně xl lirodbivy Kolínské

Podolí ii 1'raby S'ii přední Mru-řiť- '

přifejieiiy jtOj jíž fvnkf-- po
ílovní znimky vyobrazeiiílii

llnilř'(iii h liipÍHcm (pouze ée

tkfii) "VkklóveiMká poítň"
PoSfovní razítko zdí w být i ježí

tlir' Xa zalní Ntriiiiř obťílky je
nň rodní kolek lílý lev v frwttf--n

polí molrou obrubou Dopít

proíícl patrnř vojcnttkoij kontrolní
tíiníef o tnnf nvb-- í riiMUo % m

píwiu 'Tarl' Autoriiř' Milííaire"

líyl ponbín Hmíeliova ln

lednu n zuli
Drazí přřiřeli!

'f'lml'f upřímný pozdray z un

íí '''Vfckot-sfoveimk-
'' republiky"

Yá celých 7 JH uplynulo til t do-

by vit Ytp řuivítívílí Mafíkfi
Pruhu j

Afi w jako by tu bylo ti

dlVřiO A ptei ni yŽe f'lík lli- -

ulin' Mynllm i Prflb' vlajU-- l

mí prapory by Víi jít ilojals a

tíbíbl hy f velmi fi-r-n rifu

bodou přítjtí jce as Vaíí rtl-u-

I I

ny večerní 'nncilli po nbtvfióMníin

Baker n March žá- - 21 fmtu - Američtíí'tt Frank Vniter bydlíc í pochodu ii htnift přpříVMiyb

i tmřflíétí fraucoiizáU italžtí deb

mádU půl rníllíonUjf ftmii přetlbéžnbo mini kter

tárwu a tMy Vím pívw f4í i(li lol iitvcii tirv liti oiivri

ii fříeít' fanií h Aíonw tdíeíth blíiVlií feíiií Mííní h'f vojáci t
koupil V intiMih dieeb přkní j námořní j na nvýmí řostkřiřoí

fnajefek fid tňhhMt ííoli KóVíířo !iiflŽ")kílloí n přítelkyněmi

sft-- bydlících v (M WiM V n i řnneu kroužku tlviont pofk-v)- -

jenž h jťho wň frikem mt"iU 'df jícíli uvífl %í"hny íbroinéž

Kiiiffi' křfljmky pní Ani jd rul (Hiikar ('iiiirvut kfr
1'lipová n fiiutí Afwríe Viífnerové Uáf-- Mbfitn UH Hiuí u

„„ „j „

ll'lf „ f li tt I A tt„ U':l A ii''„fi ie7n wr tmm dh m
flioiri((i'ri li i „ i t llliitrltr (

' yrviirinu iiii'i n' !:
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